ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  08.07.2013                                                                                                  № 23
Об отмене некоторых решений Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск
В целях упорядочения деятельности по принятию Устава сельского поселения Горноправдинск, внесению изменений и дополнений в Устав сельского поселения Горноправдинск, руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск,
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

Р Е Ш И Л:

1. Отменить:

- решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 21.09.2007 № 52 «О Порядке учета предложений по проекту Решения Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Горноправдинск» и участия граждан в его обсуждении»;

- решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 20.02.2009 № 22 «О Порядке учета предложений по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск «О принятии Устава сельского поселения Горноправдинск» и участия граждан в его обсуждении».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

Глава сельского

сельского поселения Горноправдинск

поселения Горноправдинск

___________А.Ф.Селиверстов

____________С.А.Зайцев
PAGE
4